
UCHWAŁA NR XXIII/292/2026 
RADY GMINY ZAWOJA 

z dnia 26 lutego 2026 r. 

w sprawie: zmiany uchwały Nr VI/42/2019 Rady Gminy Zawoja z dnia 21 lutego 2019 roku w sprawie 
zarządzenia poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa oraz 

wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso na terenie Gminy Zawoja. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2025r., poz. 1153 z późn. zm.), art. 6l ust. 2 ustawy z dnia 13 września 
1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2025 r. poz. 733 - ) Rada Gminy Zawoja 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VI/42/2019 Rady Gminy Zawoja z dnia 21 lutego 2019 roku w sprawie  zarządzenia 
poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa oraz wyznaczenia inkasentów 
i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso na terenie Gminy Zawoja zmienia się § 2 ust. 1 pkt f), który 
otrzymuje brzmienie: 

f) Sołectwo Skawica Sucha Góra – sołtys Pani Agata Marek 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zawoja. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jerzy Pająk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0CA5186C-ADF4-4710-A543-DFECCCE891BF. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXIII/292/2026 RADY GMINY ZAWOJA z dnia 26 lutego 2026 r.
	§ 1
	lit. f w § 1

	§ 2
	§ 3


		2026-02-26T07:19:00+0100




